

## 収 支 比 較 表 ( 当 社 単 独 )

項 目		18年度第3四半期	17年度第3四半期	比 較	
		〔平成18年4月1日~ 平成18年12月31日〕 (A) (億円)	〔平成17年4月1日~ 平成17年12月31日〕 (B) (億円)	(A) - (B) (億円)	(A) / (B) (%)
経 常 収 益	(売上高)	( 36,850 )	( 35,738 )	( 1,112 )	( 103.1 )
	電 灯 料	14,106	14,039	67	100.5
	電 力 料	20,482	19,873	609	103.1
	小 計	34,588	33,912	676	102.0
	そ の 他 計	2,581 37,169	2,090 36,002	490 1,166	123.5 103.2
経 常 費 用	人 件 費	3,119	3,310	191	94.2
	燃 料 費	7,706	7,431	274	103.7
	修 繕 費	3,231	3,416	185	94.6
	減 価 償 却 費	5,252	5,628	375	93.3
	購 入 電 力 料	4,942	4,555	386	108.5
	支 払 利 息	1,093	1,139	45	96.0
	租 税 公 課	2,582	2,571	10	100.4
	原子力バックエンド費用 そ の 他 計	904 4,717 33,548	691 4,468 33,213	213 248 334	130.8 105.6 101.0
経 常 利 益		3,620	2,789	831	129.8
渴 水 準 備 金		47	26	74	-
税引前当期純利益		3,573	2,815	757	126.9
法人税、住民税及び事業税		999	826	172	120.9
法人税等調整額		331	152	178	217.1
当 期 純 利 益		2,243	1,836	406	122.1

(注) 億円未満を切り捨てて表示しております。